
Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

за 2023 год 

Строительство 

31.01.2024 Оперативные данные 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

СОДЕРЖАНИЕ 

2 

Объем работ, выполненных по виду деятельности «Строительство» 3 

Ввод  в действие зданий и сооружений 6 

Ввод в действие отдельных мощностей и объектов производственного  

и социального назначения 17 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 1 Объем работ, выполненных по виду 
деятельности «Строительство» 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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173 876,5 

121,2% 
к соответствующему 

периоду предыдущего года 

млн  

рублей 

В % к предыдущему периоду В % к соответствующему периоду предыдущего года 

2022 2023 

объем работ, выполненных по виду деятельности «Строительство» 

ОБЪЕМ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ ПО ВИДУ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «СТРОИТЕЛЬСТВО» 

Объем работ, выполненных по виду 

деятельности «Строительство»  

по полному кругу организаций 

 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

5 

Объем работ, выполненных по виду 

деятельности «Строительство»  

крупными и средними  организациям 

38 942,5 млн 

рублей 

Строительство зданий Работы строительные 

специализированные 

объем работ, выполненных по виду деятельности «Строительство» 

ОБЪЕМ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ ПО ВИДУ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «СТРОИТЕЛЬСТВО» 

Строительство инженерных 

сооружений 

53,0 

29,7 

17,3 

2022 

47,9 

36,8 

15,3 

2023 

129,6% 
к соответствующему 

периоду предыдущего года 

в % к итогу 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 2 Ввод в действие зданий                              
и сооружений 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

7 

7 008 

ввод в действие зданий и сооружений 

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЗДАНИЙ ЖИЛОГО И НЕЖИЛОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ 

6 653 

355 

Введено в действие 

(эксплуатацию) зданий 

Жилого назначения 

Нежилого назначения 

единиц 

542 

811 

505 

655 

374 

522 

622 638 

557 

688 

275 

180 

561 

437 
515 

802 

428 
507 

581 

782 

577 

365 
309 

789 

26 22 38 33 34 
11 

73 
26 19 31 

83 
48 64 

10 
18 37 16 36 

14 26 24 29 
41 40 
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2022 2023 

Жилые здания Нежилые здания 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

8 ввод в действие зданий и сооружений 

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ НЕЖИЛЫХ ЗДАНИЙ 
ПО НАЗНАЧЕНИЮ 

Сельскохозяйственные 

Административные 

Здравоохранения 

Коммерческие 

Учебные 

Промышленные 

Другие 

37,4 

16,4 

24,8 

6,1 

3,4 

2,9 
9,0 

2022 

46,5 

23,7 

9,3 

7,0 

2,7 
2,3 

8,5 

2023 

в % к итогу 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

9 ввод в действие зданий и сооружений 

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ ДОМОВ 

2022 2023 

Введено  

за 2023 год 

2 014,5 

104,8% 
к соответствующему 

периоду предыдущего 

года 

тыс. кв. м 
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В % к предыдущему периоду В % к соответствующему периоду предыдущего года 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

10 ввод в действие зданий и сооружений 

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ ДОМОВ, ПОСТРОЕННЫХ 
НАСЕЛЕНИЕМ 

Введено  

за 2023 год 

1 001,7 

107,2% 
к соответствующему 

периоду предыдущего 

года 

тыс. кв. м 

2022 2023 

В % к предыдущему периоду В % к соответствующему периоду предыдущего года 
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Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

11 ввод в действие зданий и сооружений 

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ ДОМОВ В ГОРОДСКОЙ  
И СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ 
в % к соответствующему периоду предыдущего года 

741,2 

87,4% 

тыс. кв. м 

Сельская местность 

1 272,2 

118,5% 

тыс. кв. м 

Городская местность 
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2022 2023 

Сельская местность Городская местность 

к соответствующему 

периоду 

предыдущего года 

к соответствующему 

периоду 

предыдущего года 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

12 ввод в действие зданий и сооружений 

ВВОД ДОМОВ И КВАРТИР 

6 653 

Введено в действие зданий 

жилого назначения 

Введено в действие зданий 

жилого назначения, построенных 

юридическими лицами 

Введено в действие зданий 

жилого назначения, построенных 

населением 

Домов 

25 061 

Квартир 

332 

Домов 

18 740 

Квартир 

6 321 

Домов 

6 321 

Квартир 

единиц 

6 653 

Введено в действие зданий 

жилого назначения 

Домов 

25 061 

Квартир 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

13 

55,5 

27,7 

8,1 

5,7 
0,6 2,4 

2023 

ввод в действие зданий и сооружений 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТРОЕННЫХ ЮРИДИЧЕСКИМИ 
ЛИЦАМИ ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО МАТЕРИАЛАМ СТЕН 

Кирпичные 

Деревянные 

Панельные 

Блочные 

Монолитные 

Прочие 

56,1 

19,2 

10,3 

7,9 

0,3 6,2 

2022 

в % к итогу 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

14 

39,7 

16,9 
4,9 

4,2 

2,6 

0,4 

31,3 

2023 

ввод в действие зданий и сооружений 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТРОЕННЫХ НАСЕЛЕНИЕМ 
ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО МАТЕРИАЛАМ СТЕН  

Деревянные 

Панельные 

Монолитные 

Кирпичные 

Блочные 

Прочие 

Каменные 

37,4 

6,5 
12,9 

4,8 

1,6 

7,4 

29,4 

2022 

в % к итогу 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

15 ввод в действие зданий и сооружений 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТРОЕННЫХ ЮРИДИЧЕСКИМИ 
ЛИЦАМИ ВЫСОТНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО ЭТАЖНОСТИ 

4-этажные 

9-этажные 

10-этажные 

17 и более этажей 

12-16-этажные 

11-этажные 

6-этажные 

8-этажные 

5-этажные 

7-этажные 

48,4 

9,3 

9,2 

8,0 

8,0 

6,9 

5,7 
2,3 1,1 1,1 

2023 

53,9 

11,7 

3,9 

11,7 

2,0 

2,0 

4,9 

5,9 
2,0 2,0 

2022 

в % к итогу 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

16 ввод в действие зданий и сооружений 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТРОЕННЫХ НАСЕЛЕНИЕМ 
ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО ЭТАЖНОСТИ 

2-этажные 

1-этажные 

3-этажные 

63,1 
35,3 

1,6 

2023 52,2 

40,0 

7,8 

2022 

в % к итогу 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 3 
Ввод в действие отдельных мощностей 
и объектов производственного                      
и социального назначения 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

18 ввод в действие отдельных мощностей и объектов производственного и социального назначения 

ВВОД  В ДЕЙСТВИЕ ОТДЕЛЬНЫХ МОЩНОСТЕЙ  
И ОБЪЕКТОВ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО И СОЦИАЛЬНОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ 

69,8 

Ввод в действие мощностей и объектов 

производственного назначения 

Помещения для свиней, тыс. мест 

101,0 Зерносушилки стационарные, тонн в час 

74,2 Зерносеменохранилища, тыс. тонн 

единовременного хранения 

41,6 Зерносклады механизированные, тыс. тонн 

единовременного хранения 

10,2 Газовые сети, км 
6,8 Автомобильные дороги с твердым 

покрытием, км 

185 

Ввод в действие мощностей и объектов 

социального назначения 

Дошкольные образовательные организации, 

мест 

775,0 
Учебно-лабораторных зданий в 

профессиональной образовательной 

организации, кв. м 

6 642 Общеобразовательные организации, 

ученических мест 

1 104 Учреждения культуры клубного типа, мест 

3 
Физкультурно-оздоровительный комплекс, 

единиц 

1 496 Стадион, мест 

3,8 Линии электропередачи, напряжением 

до 35 кВ, км 

1,9 Линии электропередачи, напряжением 

0,4 кВ, км 


